АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2019 г.                                                                                               №22
О внесении изменений в постановление

администрации поселения от 31.12.2013 №141
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок принятия решений о разработке муниципальных  программ Октябрьского сельского поселения, их формирования и реализации, утверждённый постановлением администрации Октябрьского сельского поселения от 31.12.2013 №141 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке  муниципальных программ Октябрьского сельского поселения, их формирования и реализации», изложив п. 6.7 в следующей редакции:

«6.7. Внесение изменений в муниципальные программы осуществляется в месячный срок после принятия решения Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения о внесении изменений в бюджет сельского поселения».
2. Обнародовать настоящее постановление.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                            В.В. Солдатов